
Id: BA34CA5C-3C29-4237-8EAC-90C7335DDC5A. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.35.2025 
 

UCHWAŁA NR XIII/110/25 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekazania Gminie Chodecz oświetlenia drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 2928C 
Modlibórz – Kłóbka – Chodecz 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 107, 1907) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) w zw. z art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne (Dz.U. z 2024 poz. 266, 834, 859, 1847, 1881) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie Gminie Chodecz oświetlenie drogowe, zlokalizowane na terenie 
gminy Chodecz, wzdłuż drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz – Kłóbka – Chodecz, wykonane w ramach 
inwestycji pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz – Kłóbka – Chodecz – etap II” o wartości 
989.049,72 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania oświetlenia określi porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem 
Włocławskim a Gminą Chodecz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: BA34CA5C-3C29-4237-8EAC-90C7335DDC5A. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

W roku 2022 zrealizowano inwestycję pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz – 

Kłóbka – Chodecz – etap II”. W ramach tej inwestycji wykonany został odcinek oświetlenia drogowego. 

Wartość wykonanego oświetlenia drogowego, na podstawie kosztorysu powykonawczego w/w inwestycji, 

wyceniona została na kwotę 989.049,72 zł brutto. Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 r. prawo energetyczne finansowanie oświetlenia zlokalizowanego w ciągu dróg powiatowych 

znajdujących się na terenie gminy, należy do zadań własnych gminy. W związku z tym przekazuje się 

Gminie Chodecz oświetlenie drogowe w ciągu drogi powiatowej wykonane na terenie gminy Chodecz, w 

ramach inwestycji „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz – Kłóbka – Chodecz – etap II”. Z 

uwagi na obowiązujący dla w/w inwestycji termin gwarancji szczegółowe zasady oraz warunki przekazania 

określone zostaną w porozumieniu zawartym przez Gminę Chodecz oraz Powiat Włocławski. 

 


